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SKHB-1006A 型

電池式回転灯 IP
23

どこでも持ち運んで使える、
ブザー付きポータブル回転灯です。

φ162

●外部スイッチにより、回転閃光・回転閃光＋断続ブザー音に使い分けで
きます。(ブザー音：ブーブー断続音)
●1006BA, 1006BMA･･･交流100Vで直接または内蔵バッテリへ充電
し、連続5～6時間使用できます。
●1006A,1006MAは単一乾電池５本使用
　1006MA, 1006BMA･･･強力マグネット付

※1006BA, 1006BMAは、充電用ACコードをつないだまま屋外では使用
できません。
　屋外で使用される場合は必ずコードをはずしてください。

カ ラ ー 赤　黄

グローブ 耐候性、透光性に優れたアクリル樹脂

電 球
ブザー

●乾電池はSKHB型
●AC/充電はSKHB-B型

外観図（㎜）

SKHB-1006A型
底面ゴムブッシュ足位置図

105゜

φ140135゜

ブザー音･･･約60回/分φ162
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マグネット
脱 着
SKHB-M型

乾電池
AC/充電

SKHB-1006A仕様

電球形状･･･ガラス球G18　口金BA15S　　○･･･交流・直流両用型

定格電圧型　式 電球 質量閃光数

AC100V
バッテリ6V

電流

170回/分 6V 3W

No.

8

1.8kg

2.4kg

1.9kg

2.5kg

単一乾電池
 ５ヶ（別売）

0.6A

　SKHB-1006A

　SKHB-1006MA

○SKHB-1006BA

○SKHB-1006BMA

18,800円

21,800円

32,800円

35,800円

価格（税抜き）
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